ПРИКАЗ

14 сентября 2021 г. № 257.208ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  переводом  из  Частного  учреждения  высшего  образования
"Московская  академия  предпринимательства"  с  14  сентября  2021  г.  в  число
студентов  Университета    следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с
оплатой стоимости обучения:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки/
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Семе
стр Курс

1 Калиниченко Никита
Алексеевич

ГБФД3534/2
1/2

Экономики
и финансов

 по направлению
подготовки 38.03.01
Экономика (уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 1 2

Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения №  МАП/ас-130 от 30
августа 2021г.

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Лымарь А. М. 1

#!070002-bgjfjd!